UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng   11   năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời chào giá thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu: “Bổ sung Card đồ họa AI NVIDIA L40 48GB”

Sở Thông tin và Truyền thông có nhu cầu lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ

tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu. Kính mời các đơn
vị tư vấn có năng lực kinh nghiệm trong công tác tư vấn đấu thầu chào giá để Sở

có cơ sở lập dự toán và xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu. Thông tin cụ thể
như sau:

1. Thông tin gói thầu cần tư vấn thẩm định

- Tên gói thầu: “Bổ sung Card đồ họa AI NVIDIA L40 48GB”

- Giá trị gói thầu (dự kiến): 330.000.000 đồng

- Hình thức lựa chọn nhà thầu (dự kiến): Chào hàng cạnh tranh qua mạng

- Phương thức lựa chọn nhà thầu (dự kiến): Một giai đoạn một túi hồ sơ

2. Phạm vi công việc tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn

nhà thầu

- Lập báo cáo thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà
thầu.

- Tư vấn cho chủ đầu tư về các tình huống trong đấu thầu.

- Các công việc khác có liên quan theo quy định của Pháp luật đấu thầu.

- Hồ sơ yêu cầu cung cấp:

+ Bảng chào giá dịch vụ tư vấn thẩm định (có đóng dấu ký tên Đại diện hợp

pháp). Hiệu lực báo giá tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày chào giá.

+ Hồ sơ năng lực của đơn vị.

3. Thời gian nhận Bảng chào giá là 05 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa
điểm nhận hồ sơ: 06, Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây

Ninh. Điện thoại: 0276 3.824666.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các Công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ tư
vấn đấu thầu;
- Lưu: VT. TTGSĐH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T21:05:38+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Trung Hiếu<trunghieuvtth@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-06T01:06:36+0000
	Not specified

		2024-11-06T01:06:37+0000
	Not specified

		2024-11-06T01:06:38+0000
	Not specified